
ZARZĄDZENIE NR 22/2013 
Wójta Gminy Krzywcza 
z dnia 4 kwietnia 2013 r. 

w sprawie przekazania do dzierżawy w drodze bez przetargowej nieruchomości 
rolnej stanowiącej własność Gminy Krzywcza 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 659, z późn. zm.), § 4 pkt 4 Uchwały Nr 161/XX/2004 Rady Gminy Krzywcza z dnia 
8 października 2004 r. w sprawie określenia zasad nabycia i obciążenia nieruchomości 
gruntowych, oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. 
Podk. z 2005r Nr 17, poz.202, ze zm. z 2008 r. Nr 19, poz. 485 oraz w wykonaniu Uchwały 
Rady Gminy Krzywcza Nr 204/XXXII/2013 z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie dzierżawy 
w trybie bez przetargowym nieruchomości rolnej położonej w Krzywczy stanowiącej 
własność Gminy Krzywcza 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Przeznacza się do dzierżawy nieruchomość wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2. 
 
Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  
w Krzywczy  sołectwie Krzywcza , oraz  podanie informacji w prasie lokalnej i biuletynie 
informacji publicznej bip.ugkrzywcza.pl  na okres 21 dni licząc od dnia wywieszenia 
wykazu. 
 
 

§ 3. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu  Społeczno - Gospodarczego 
i Ochrony Środowiska. 
 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy 
 

(-) Witold Szpytman 


